
Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

ADICEOM AUDREY RIOM 6SFCL 6999 61 690794N 66652

BARDARY MARION CESTAS 6SFCL 66 62 418660R 06601

SCHUH BERENGERE BRIENON/ARMANCON 6SFCL 6999 63 366111X 75635

MAST ANAIS SENLIS 6SFCL 66 64 742965W 30605

KACZMARECK ELODIE BRIENON/ARMANCON 5SFCL 66 65 763287K (134)590

RUGGIERI LAURA BRIENON/ARMANCON 2SFCL 66 66 689589D (107)594

COHENDET ANGELINE BRIGNAIS 0SFCL 66 67 639746B (76)609

TOURAINE-HELIAS KYLA RUEIL MALMAISON STAR 0SFCL 6999 68 790797M (74)623

ROYER MANON NICE SFCL 66 59 738421G 581

GAUBIL MELANIE NIMES SFCL 6999 49 687454H 651

ROGAZY BERANGERE ANNEMASSE SFCL 66 49 638408X 578

VILLARD LAURENA RENNES CIE SFCL 66 29 615723P 583

FIALON SANDRINE NICE SFCL 66 29 803111X 557

GUY OCEANE NICE SFCL 67 09 754253R 608

LACROIX EMILIE ST AVERTIN SFCL 67 09 599665K 601

BERGUIN MANON COMPIEGNE SFCL 66 09 697869D 588

COMMUNAUDAT AMELIE NIMES SFCL 5617 457809U 559

BRIANNE NOEMIE ST AVERTIN SFCL 499917 644572X 630

LOUIS MATHILDE RIOM SFCL 499917 759483A 624

BEZAULT CELINE NEUILLY SUR MARNE SFCL 499917 266889X 615

CREMMYDAS AURORE PERPIGNAN SFCL 4717 663647F 607

MERI AGNES VOVES SFCL 4617 611330P 589

AUBOEUF JOSEE BRIENON/ARMANCON SFCL 299917 655709C 632

BARBELIN LISA DIEUZE SFCL 2617 759414A 604

ATCHY KINJALA SAINT DENIS DE LA REUN SFCL 2617 709686Y 596

TWARDAWA CORALIE SAINT GERMAIN SUR MO SFCL 2617 772699R 572

THOMAS SOLENNE COMPIEGNE SFCL 617 668109F 591

TORRES SANDRA PERPIGNAN SFCL 717 629210Z 590

FONTENEAU FREDERIQUE CHOLET TAC SFCL 617 094375G 587

SCHEPPERS LUCREZIA NEUVES MAISONS SFCL 717 626419R 577
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MAURY ELODIE TOURNEFEUILLE SFCL 617 619651J 577

PAUTRAT AURORE VILLEFRANCHE D'ALLIER SFCL 617 690470L 558

BICHON SALOME RENNES CIE SFCL 533 725467B 602

PERIANIN TARANI SAINT DENIS DE LA REUN SFCL 433 697955X 603

FAVE EMELINE BRIGNAIS SFCL 433 445096A 601

BLONDEL ELISA OHS CHERBOURG-OCTEV SFCL 433 637215A 569

LUROL SYLVIE VILLEFRANCHE D'ALLIER SFCL 433 256440P 569

MAUSSIERE FLORENCE CHATEAUNEUF DU RHON SFCL 433 360676P 568

GIOT MELODY PERPIGNAN SFCL 433 298586A 564

CHARTRIN PAULINE VOVES SFCL 433 707033P 562

VAYSSIE ISABELLE BONDY AS SFCL 433 408300E 559

HESRY MAEVA LES BROUZILS SFCL 433 744096A 554

FRANCOIS ALYSSIA ST AVERTIN SFCL 333 801462E 559

MINATO ALINE BOE SFCL 233 773161T 567

MOREL AURELIE RIVES SFCL 233 659317Z 562

PICQUART ZOÉ BRIENON/ARMANCON SFCL 133 811736X 572

CHARDON MELANIE OHS CHERBOURG-OCTEV SFCL 133 362761F 565

GIBOULET AUDREY VOVES SFCL 133 351579B 552

TELLIER CLEMENCE VOVES SFCL 133 818675P 552

FOUACE-PEOUX ALEXANDRA OHS CHERBOURG-OCTEV SFCL33 277764T 577

LECOINTRE LAURIE ST AVERTIN SFCL33 453159P 574

PUISEUX AMBRE COMPIEGNE SFCL33 652796L 568

SOURD NADEGE BALMA SFCL33 444960C 568

SCHEPPERS MADISON NEUVES MAISONS SFCL33 626420S 564

MONROY SANDRINE VERT ST DENIS - CESSON SFCL33 692005E 556

LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE SFCL33 657974P 552

DEINEKO ILIANA ANNEMASSE SFCL57 873510T 598

OUDET LEA ISSY LES MOULINEAUX SFCL58 855026B 551

BLOCH EMILY LES PENNES MIRABEAU SFCL59 339924H 551

PIOC CAMILLE RENNES CIE SFCL60 804665L 550

BERDAGUER GABRIELLE NIMES SFCL61 404082V 549

GOUGUET GAËLLE YZEURE SFCL62 788073B 549

CORDEAU GERALDINE ANNEMASSE SFCL63 610058G 548

CHALANCON MAUD TERRENOIRE SFCL64 796742Z 548

FAUSSIL LAURA BALMA SFCL65 397000X 548

MOSER MORGANE VANNES SFCL66 789301L 548

SAINT JEAN SANDRINE AUROS SFCL67 680023F 548

CAUCHY ANNE LISE YZEURE SFCL68 286017N 547

VALOUR DELPHINE NEUILLY SUR MARNE SFCL69 263327A 546
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GLEMET OPHELIE ANNEMASSE SFCL70 632154Z 545

ALART MARGAUX PERPIGNAN SFCL71 759848X 544

BLIN SEVERINE BALMA SFCL72 464863L 544

FILIPOWICZ ALIX TOURNEFEUILLE SFCL73 792831Y 543

MAFFRAY YOLANDE PONTOISE SFCL74 625683R 542

DECAULNE ARMELLE NANTES SFCL75 775767A 541

SALLIOT BERENICE VILLEURBANNE CIE HERA SFCL76 652676F 541

GALIEGT MATHILDE NEUILLY SUR MARNE SFCL77 642538L 540

CARLIER AURELIE NOTRE DAME DE GRAVE SFCL78 609443N 540

RIVOIRE CORALIE PONTOISE SFCL79 596747N 540

GARNIER ADELINE MACON SFCL80 275180J 539

DIAS DORIANE RIVES SFCL81 599409G 539

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX SFCL82 751324G 536

FERRIOU CAROLE NEUILLY SUR MARNE SFCL83 009854L 536

FONTAINE LAURENCE PONTOISE SFCL84 229164S 532

CHESSE ALIZEE NEUILLY SUR MARNE SFCL85 454990E 532

CAZE AMELIE ISSY LES MOULINEAUX SFCL86 861834B 530

BRIN AMANDINE RIVES SFCL87 302304S 528

CHANCRIN CLEMENCE BOE SFCL88 838670Y 528

RAMES EVOLENE BALMA SFCL89 697188N 527

DESAGHER STEPHANIE GAP SFCL90 838839G 526

CARRIE MANON RENNES CIE SFCL91 613889W 523

PETIT-DURAND TIPHAINE ST JOUAN DES GUERETS SFCL92 333721R 521

DUCROCQ HELOISE PONTOISE SFCL93 430247K 521

REGIS STEPHANIE VILLEURBANNE CIE HERA SFCL94 680355S 519

ROJAT CECILE YZEURE SFCL95 718259S 518

JAROS-QUIGNODON CHARL RIVES SFCL96 348614D 512

FOURMONT MAGALI SAINT GERMAIN SUR MO SFCL97 604129M 510

WILLEMENOT NATHALIE ANTONY SFCL98 788661R 508

JOSSOT ORLANE RENNES CIE SFCL99 835498A 506

MACHINET MELANIE ARCIS SUR AUBE SFCL100 463333Y 505

HENRY LISA RIOM SFCL101 698466C 505

GERBEL MARIE VEDENE SFCL102 897499T 504

PORTES DELPHINE BALMA SFCL103 427135C 503

GRAIN MARTINE MACON SFCL104 754869K 499

PIERSON AMIRA MORSANG SUR ORGE SFCL105 821648W 497

KORCHIA LAETITIA NIMES SFCL106 459899R 493

LIZZARDI MARIANNE GRENOBLE 1ER SFCL107 787308V 491

PETIT NATHALIE BRIGNAIS SFCL108 427535M 490
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PLANEIX SOPHIE RIOM SFCL109 664328W 489

DALIBERT MYLENE NOTRE DAME DE GRAVE SFCL110 340734N 488

GROSREY CAMILLE BRIGNAIS SFCL111 667371D 479

FAUCONNIER MELISSANDRE YZEURE SFCL112 905873V 466

HERIN SOPHIE PONTOISE SFCL113 818270Z 464

CARROUE ANNE LAURE ISSY LES MOULINEAUX SFCL114 418790G 463

LECUYER JULIETTE SAINT MEDARD EN JALLE SFCL115 759436Z 461

LEROI ELOISE NOTRE DAME DE GRAVE SFCL116 698110R 455

MANDIER CELINE RIVES SFCL117 665166G 430

SCHIEL CECILE MOUANS SARTOUX SFCL118 844254T 428

HERANNEY CHRISTIANE VILLEURBANNE CIE HERA SFCL119 200982J 409

MAIRE MARINE COMPIEGNE SFCL120 623166E 401

CHEVRET SEVERINE BEAUMONT DE LOMAGNE SFCL121 910567X 401

DELOISON ALEXIA SAINT MARD SFCL122 636937Y 363

DEVEZ ELODIE MORSANG SUR ORGE SFCL123 397026A 363

TACH CHRISTELLE LE BOUSCAT SFCL124 640838N 171

124Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DELILLE FERDINAND DRAVEIL SENART 6SHCL 6999 61 722292A 67643

PLIHON PIERRE NIMES 6SHCL 6999 72 590490M 46656

DANIEL LUCAS RENNES CIE 6SHCL 6999 73 621911R 63651

CAMBAKIDIS NICOLAS VENEUX LES SABLONS 6SHCL 6999 64 740456U 44643

DOUSSOT CHRISTOPHE ISSY LES MOULINEAUX 4SHCL 6999 65 310002J (133)651

NAGLIERI THOMAS MOUANS SARTOUX 2SHCL 66 66 408240P (108)636

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX 2SHCL 67 67 286233Y (80)626

KIEFFER ANTOINE CLERMONT FERRAND CIE 0SHCL 76 68 697865Z (79)640

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON SHCL 67 49 697627R 635

ANTOINE THOMAS RIOM SHCL 67 49 443819M 631

L'HERITIER GUILLAUME MORSANG SUR ORGE SHCL 67 49 752286C 618

FAUCHERON THOMAS ISSY LES MOULINEAUX SHCL 66 39 434184P 633

ANTOINE ALEXANDRE TERRENOIRE SHCL 76 39 675654G 632

JIMENEZ MATHIEU NICE SHCL 7999 29 701967H 644

AUBERT THOMAS NIMES SHCL 66 29 422478R 627

DUSSAUSSOY JONATHAN BEUVARDES ARCHERS O SHCL 66 09 254358B 642

KRAUS STEPHANE COMPIEGNE SHCL 5617 698300X 627

CHIRAULT THOMAS CLERMONT FERRAND CIE SHCL 499917 722471V 665

KARDACZ IVAN HAYANGE SHCL 4617 737523F 630

LASVENES ALEXANDRE DRAVEIL SENART SHCL 3717 642537K 640
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MULOT FLORENT DRAVEIL SENART SHCL 3617 661811K 619

VALLADONT JEAN CHARLES NIMES SHCL 299917 403405J 665

FICHET ROMAIN NICE SHCL 2617 704162U 636

GARNIER NICOLAS DRAVEIL SENART SHCL 2617 424628C 630

JAMOT MAXENCE RIOM SHCL 2617 701148T 630

MASSON MARTIAL SAINT MARD SHCL 2617 438291D 614

LIBERT ERIC SAINT GERMAIN SUR MO SHCL 1617 762382B 629

MORTEMOUSQUE GEOFFROY BOE SHCL 617 719141A 640

ARDIET WILLY PERPIGNAN SHCL 617 292150E 635

METREAU JEAN FRANCOIS PUGET SUR ARGENS SHCL 717 286365S 628

GENTY YOHAN TERRENOIRE SHCL 717 307855A 625

CAZES PIERRE LAURENT BALMA SHCL 617 410244T 612

HERENT VINCENT MONT ST AIGNAN SHCL 533 686765J 635

KREJ GREGORY MOUANS SARTOUX SHCL 533 602879D 621

BLANDIN THOMAS ISSY LES MOULINEAUX SHCL 533 688699L 613

LECAT FLORENTIN AIRE SUR LA LYS SHCL 533 808383C 612

PENGAM PIERRE-YVES RENNES CIE SHCL 433 376447G 632

JACQUEY CLEMENT BELFORT SAVOUREUSE SHCL 433 769768E 621

BRESSON VICTOR VEDENE SHCL 433 438681C 616

GOSSET VALENTIN NANTEUIL LE HAUDOUIN SHCL 333 764903S 627

BYROTHEAU CEDRIC PERIGNY SHCL 333 289348J 625

GRISTI ADRIEN NICE SHCL 333 765062P 622

KACZMAR LUDOVIC BEUVARDES ARCHERS O SHCL 333 225489X 619

PASCUAL PIERRICK RIOM SHCL 333 622622N 614

PIKE WILLIAM POISSY SHCL 233 808457H 625

ROY OLIVIER CESTAS SHCL 233 295595Z 623

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX SHCL 233 749893B 621

CHARMETTE NICOLAS BRIGNAIS SHCL 233 384226M 617

LAPORTE VINCENT COMPIEGNE SHCL 233 314386Z 614

FESSARD MICKAEL PETIT COURONNE SHCL 233 458559J 614

BILLOUE FLORIAN NICE SHCL 233 702313J 613

FRIN ALEXIS LIFFRE SHCL 133 400965G 632

SOULE QUENTIN NIMES SHCL 133 790844N 613

KOENIG THOMAS BELFORT SAVOUREUSE SHCL33 710840C 642

LE BARS ANTOINE LOGONNA-DAOULAS SHCL33 779729G 620

GOUBEAU FRANCK SMARVES SHCL33 726665D 612

COURTEILLE RODRIGUE COMPIEGNE SHCL57 355465A 611

HENCKELS JEFF ISSY LES MOULINEAUX SHCL58 764724X 610

CHAILLIOT BERENGER ARCIS SUR AUBE SHCL59 320871Y 609
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MERCIER ANTOINE CHAMBERY SHCL60 673094Z 608

GIROUILLE ROMAIN RENNES CIE SHCL61 408718J 608

BARBELLION REMY COMPIEGNE SHCL62 420452N 608

DUPIRE DIDIER PETIT COURONNE SHCL63 406959X 608

CHENEAU EMILIEN CHAMBERY SHCL64 707588T 607

MONCOURTOIS DAMIEN BEUVARDES ARCHERS O SHCL65 225490Y 607

SANNA MICHAEL CLERMONT FERRAND CIE SHCL66 610427H 607

ROUSSELOT SYLVAIN ST AVERTIN SHCL67 377486L 607

DELABROSSE SYLVAIN RUEIL MALMAISON STAR SHCL68 640812K 606

ROUX-SERRET DOMINIQUE POINTE A PITRE ARCHER SHCL69 841573D 605

BOLLORE CEDRIC ST MARTIN DU TERTRE SHCL70 376912M 603

TUAL GAETAN BOE SHCL71 694591R 602

GOUELLO CAMILLE OLLIOULES SHCL72 452761G 602

DUPUIS EMMANUEL LANNION SHCL73 425999T 602

RUTKOWSKI QUENTIN YZEURE SHCL74 699249D 601

MOY FREDERIC VEDENE SHCL75 723739Y 601

LOUCHE BENJAMIN SAINT GERMAIN SUR MO SHCL76 072744V 601

COLLAUD EVANN MONTCEAU LES MINES SHCL77 770560R 599

BONNEAU PAUL RIOM SHCL78 715452R 599

PEYROT LUCAS LONGPONT SHCL79 677020S 597

DUPONT ALEXIS FONTENAY LE MARMION SHCL80 723990W 596

BOURGUIGNON FLORENT BRIENON/ARMANCON SHCL81 633983M 594

PIQUET ROMAIN MONT ST AIGNAN SHCL82 435143G 593

GIOT SEBASTIEN PERPIGNAN SHCL83 298558V 592

RODRIGUES BRUNO PERIGNY SHCL84 715710W 592

PELOQUIN ALEXIS RUELLE SHCL85 731181M 591

LOPEO KEVIN SAINT MARD SHCL86 654083K 591

CORSIN VALENTIN CLUNY SHCL87 750102D 591

MISSAGHIEH DENIS CHAMBERY SHCL88 821252R 591

PERTET HUGO COMPIEGNE SHCL89 797723R 591

BOSSARD FLORIAN ISSY LES MOULINEAUX SHCL90 621750R 590

DULIN NICOLAS MONT ST AIGNAN SHCL91 610217E 590

MACE GODEFROI PERPIGNAN SHCL92 633044S 590

ANGOT CORENTIN RENNES CIE SHCL93 722563V 589

SEPTIER ROMAIN BOE SHCL94 714528L 589

CHAUVEAU DAVY MORSANG SUR ORGE SHCL95 296239Z 588

ZOPFMANN MAXIME VILLEURBANNE CIE HERA SHCL96 604503U 588

BOUGUIER DONATIEN CESTAS SHCL97 609056T 585

LARTIGUE HUGO RIOM SHCL98 797147P 585
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DELOISON DANIEL SAINT MARD SHCL99 601510R 584

CADORET FRANCK DONGES SHCL100 308683A 584

PICHONNIER VALENTIN RENNES CIE SHCL101 660172D 582

LEFEBVRE ANTHONY MOUANS SARTOUX SHCL102 602521P 582

IMBERT MAXIME BEUVARDES ARCHERS O SHCL103 358911W 581

ESTIBALS VALENTIN SAINT MARD SHCL104 686884N 580

VERLYCK SABIEN BOE SHCL105 421357X 579

BERGUIN PHILIPPE MONT ST AIGNAN SHCL106 599974W 579

GOUTELARD ADRIEN BALMA SHCL107 778676M 579

NAVETEUR LUCAS VENEUX LES SABLONS SHCL108 798290G 578

CHARVOT BERENGER BRIENON/ARMANCON SHCL109 738901D 576

COUCOULLE MATTHIEU BRIGNAIS SHCL110 339866V 573

GRUFFAT LIONEL CHAMBERY SHCL111 382595P 572

BONNELLES ALEXIS SARCELLES SHCL112 698844N 571

RUIZ SEBASTIEN MARSEILLE 1ERE SHCL113 463326R 570

CIGRAND JEAN-PIERRE ORSAY SHCL114 095603S 569

KUNDER VINCENT CLERMONT FERRAND CIE SHCL115 896897N 565

LEFRANCOIS IANIS PERPIGNAN SHCL116 731892K 564

BUREAU PIERRE RENNES CIE SHCL117 386605Y 563

RAVAILLE PASCAL VERT ST DENIS - CESSON SHCL118 765508Z 556

BERNARD DAMIEN TARBES SHCL119 638906N 556

COLTEL NICOLAS THAON LES VOSGES SHCL120 405931E 548

VOISIN VINCENT BALMA SHCL121 403388R 539

CHOVAUX MAXIME RUELLE SHCL122 645466U 539

MARTY SYLVAIN BALMA SHCL123 739478F 530

DUPUIS THEO ST AVERTIN SHCL124 817345U 523

LEMAIRE GERALD ISSY LES MOULINEAUX SHCL125 425825D 509

125Nombre total d'archers

249Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. ROUDIER JEANLUC

Club Organisateur

1463019  LES ARCHERS RIOMOIS
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Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

TIR FITA (2x70m) - RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

ADICEOM AUDREY RIOM 652  5SFCL 330 3221 690794N 28

GAUBIL MELANIE NIMES 651  11JFCL 335 3162 687454H 26

SCHUH BERENGERE BRIENON/ARMANCON 635  5SFCL 320 3153 366111X 20

AUBOEUF JOSEE BRIENON/ARMANCON 632  3SFCL 322 3104 655709C 15

BRIANNE NOEMIE ST AVERTIN 630  2SFCL 311 3195 644572X 21

LOUIS MATHILDE RIOM 624  5CFCL 307 3176 759483A 17

TOURAINE-HELIAS KYLA RUEIL MALMAISON STAR 623  4CFCL 314 3097 790797M 16

BEZAULT CELINE NEUILLY SUR MARNE 615  6SFCL 301 3148 266889X 16

COHENDET ANGELINE BRIGNAIS 609  2SFCL 305 3049 639746B 15

GUY OCEANE NICE 608  6JFCL 309 29910 754253R 12

CREMMYDAS AURORE PERPIGNAN 607  4SFCL 305 30211 663647F 15

MAST ANAIS SENLIS 605  9JFCL 305 30012 742965W 17

BARBELIN LISA DIEUZE 604  1CFCL 314 29013 759414A 11

PERIANIN TARANI SAINT DENIS DE LA REUN 603  3CFCL 307 29614 697955X 16

BICHON SALOME RENNES CIE 602  4JFCL 302 30015 725467B 14

FAVE EMELINE BRIGNAIS 601  1SFCL 292 30916 445096A 17

LACROIX EMILIE ST AVERTIN 601  3SFCL 304 29717 599665K 10

BARDARY MARION CESTAS 601  2SFCL 309 29218 418660R 8

DEINEKO ILIANA ANNEMASSE 598  2SFCL 306 29219 873510T 13

ATCHY KINJALA SAINT DENIS DE LA REUN 596  3CFCL 291 30520 709686Y 13

RUGGIERI LAURA BRIENON/ARMANCON 594  5SFCL 302 29221 689589D 14

THOMAS SOLENNE COMPIEGNE 591  3SFCL 290 30122 668109F 11

KACZMARECK ELODIE BRIENON/ARMANCON 590  4CFCL 301 28923 763287K 13

TORRES SANDRA PERPIGNAN 590  3SFCL 298 29224 629210Z 12

MERI AGNES VOVES 589  2SFCL 300 28925 611330P 8

BERGUIN MANON COMPIEGNE 588  2JFCL 301 28726 697869D 11

FONTENEAU FREDERIQUE CHOLET TAC 587  1SFCL 295 29227 094375G 10

VILLARD LAURENA RENNES CIE 583  5SFCL 301 28228 615723P 14

ROYER MANON NICE 581JFCL 291 29029 738421G 13

ROGAZY BERANGERE ANNEMASSE 578  3SFCL 295 28330 638408X 9
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FOUACE-PEOUX ALEXANDR OHS CHERBOURG-OCTEV 577  3SFCL 287 29031 277764T 10

SCHEPPERS LUCREZIA NEUVES MAISONS 577  2SFCL 285 29232 626419R 9

MAURY ELODIE TOURNEFEUILLE 577  2SFCL 297 28033 619651J 9

LECOINTRE LAURIE ST AVERTIN 574  1SFCL 286 28834 453159P 7

PICQUART ZOÉ BRIENON/ARMANCON 572CFCL 280 29235 811736X 8

TWARDAWA CORALIE SAINT GERMAIN SUR MO 572  3JFCL 294 27836 772699R 6

BLONDEL ELISA OHS CHERBOURG-OCTEV 569  2JFCL 281 28837 637215A 11

LUROL SYLVIE VILLEFRANCHE D'ALLIER 569  7VFCL 280 28938 256440P 10

PUISEUX AMBRE COMPIEGNE 568  4SFCL 298 27039 652796L 12

SOURD NADEGE BALMA 568  3SFCL 286 28240 444960C 12

MAUSSIERE FLORENCE CHATEAUNEUF DU RHON 568  3SFCL 285 28341 360676P 8

MINATO ALINE BOE 567  3CFCL 291 27642 773161T 8

CHARDON MELANIE OHS CHERBOURG-OCTEV 565  4SFCL 295 27043 362761F 15

GIOT MELODY PERPIGNAN 564  1SFCL 292 27244 298586A 8

SCHEPPERS MADISON NEUVES MAISONS 564  4SFCL 273 29145 626420S 6

CHARTRIN PAULINE VOVES 562  1JFCL 285 27746 707033P 8

MOREL AURELIE RIVES 562  1SFCL 278 28447 659317Z 7

VAYSSIE ISABELLE BONDY AS 559  4SFCL 292 26748 408300E 10

FRANCOIS ALYSSIA ST AVERTIN 559  2JFCL 286 27349 801462E 9

COMMUNAUDAT AMELIE NIMES 559  1SFCL 270 28950 457809U 9

PAUTRAT AURORE VILLEFRANCHE D'ALLIER 558  2JFCL 282 27651 690470L 7

FIALON SANDRINE NICE 557  2SFCL 282 27552 803111X 10

MONROY SANDRINE VERT ST DENIS - CESSON 556  1SFCL 284 27253 692005E 7

HESRY MAEVA LES BROUZILS 554  1JFCL 275 27954 744096A 4

GIBOULET AUDREY VOVES 552SFCL 264 28855 351579B 9

TELLIER CLEMENCE VOVES 552JFCL 278 27456 818675P 7

LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE 552SFCL 269 28357 657974P 6

OUDET LEA ISSY LES MOULINEAUX 551  3JFCL 269 28258 855026B 10

BLOCH EMILY LES PENNES MIRABEAU 551  4SFCL 254 29759 339924H 7

PIOC CAMILLE RENNES CIE 550  1JFCL 271 27960 804665L 6

BERDAGUER GABRIELLE NIMES 549  2SFCL 267 28261 404082V 8

GOUGUET GAËLLE YZEURE 549  3CFCL 283 26662 788073B 7

CORDEAU GERALDINE ANNEMASSE 548  1SFCL 278 27063 610058G 9

CHALANCON MAUD TERRENOIRE 548  5SFCL 281 26764 796742Z 7

FAUSSIL LAURA BALMA 548SFCL 275 27365 397000X 6

MOSER MORGANE VANNES 548  2SFCL 268 28066 789301L 5

SAINT JEAN SANDRINE AUROS 548  2SFCL 284 26467 680023F 5

CAUCHY ANNE LISE YZEURE 547  3SFCL 285 26268 286017N 9
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VALOUR DELPHINE NEUILLY SUR MARNE 546  3SFCL 279 26769 263327A 7

GLEMET OPHELIE ANNEMASSE 545  3SFCL 277 26870 632154Z 10

ALART MARGAUX PERPIGNAN 544  5SFCL 279 26571 759848X 8

BLIN SEVERINE BALMA 544SFCL 264 28072 464863L 6

FILIPOWICZ ALIX TOURNEFEUILLE 543  5JFCL 281 26273 792831Y 10

MAFFRAY YOLANDE PONTOISE 542  1SFCL 275 26774 625683R 5

DECAULNE ARMELLE NANTES 541  3SFCL 274 26775 775767A 9

SALLIOT BERENICE VILLEURBANNE CIE HERA 541  2SFCL 275 26676 652676F 6

GALIEGT MATHILDE NEUILLY SUR MARNE 540  2SFCL 269 27177 642538L 6

CARLIER AURELIE NOTRE DAME DE GRAVE 540  1SFCL 276 26478 609443N 4

RIVOIRE CORALIE PONTOISE 540SFCL 272 26879 596747N 3

GARNIER ADELINE MACON 539  2SFCL 271 26880 275180J 8

DIAS DORIANE RIVES 539SFCL 264 27581 599409G 6

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX 536  1JFCL 265 27182 751324G 11

FERRIOU CAROLE NEUILLY SUR MARNE 536  2SFCL 261 27583 009854L 8

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 532  2VFCL 275 25784 229164S 7

CHESSE ALIZEE NEUILLY SUR MARNE 532  2SFCL 277 25585 454990E 5

CAZE AMELIE ISSY LES MOULINEAUX 530  1SFCL 274 25686 861834B 3

BRIN AMANDINE RIVES 528  3SFCL 267 26187 302304S 7

CHANCRIN CLEMENCE BOE 528  2CFCL 258 27088 838670Y 7

RAMES EVOLENE BALMA 527  5SFCL 275 25289 697188N 8

DESAGHER STEPHANIE GAP 526  3SFCL 262 26490 838839G 7

CARRIE MANON RENNES CIE 523  1SFCL 264 25991 613889W 4

PETIT-DURAND TIPHAINE ST JOUAN DES GUERETS 521  4SFCL 262 25992 333721R 6

DUCROCQ HELOISE PONTOISE 521  3SFCL 255 26693 430247K 3

REGIS STEPHANIE VILLEURBANNE CIE HERA 519  1SFCL 253 26694 680355S 7

ROJAT CECILE YZEURE 518  4SFCL 264 25495 718259S 9

JAROS-QUIGNODON CHARL RIVES 512SFCL 251 26196 348614D 7

FOURMONT MAGALI SAINT GERMAIN SUR MO 510  1SFCL 242 26897 604129M 4

WILLEMENOT NATHALIE ANTONY 508SFCL 255 25398 788661R 6

JOSSOT ORLANE RENNES CIE 506  1CFCL 250 25699 835498A 3

MACHINET MELANIE ARCIS SUR AUBE 505  2SFCL 251 254100 463333Y 5

HENRY LISA RIOM 505JFCL 265 240101 698466C 4

GERBEL MARIE VEDENE 504SFCL 250 254102 897499T 5

PORTES DELPHINE BALMA 503  3SFCL 259 244103 427135C 7

GRAIN MARTINE MACON 499  4SFCL 239 260104 754869K 9

PIERSON AMIRA MORSANG SUR ORGE 497  1SFCL 246 251105 821648W 5

KORCHIA LAETITIA NIMES 493  1SFCL 232 261106 459899R 4
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LIZZARDI MARIANNE GRENOBLE 1ER 491  1SFCL 249 242107 787308V 4

PETIT NATHALIE BRIGNAIS 490  1SFCL 247 243108 427535M 5

PLANEIX SOPHIE RIOM 489  1JFCL 224 265109 664328W 3

DALIBERT MYLENE NOTRE DAME DE GRAVE 488SFCL 250 238110 340734N 5

GROSREY CAMILLE BRIGNAIS 479SFCL 264 215111 667371D 4

FAUCONNIER MELISSANDRE YZEURE 466  1SFCL 257 209112 905873V 1

HERIN SOPHIE PONTOISE 464  1SFCL 237 227113 818270Z 6

CARROUE ANNE LAURE ISSY LES MOULINEAUX 463SFCL 252 211114 418790G 3

LECUYER JULIETTE SAINT MEDARD EN JALLE 461  2SFCL 247 214115 759436Z 5

LEROI ELOISE NOTRE DAME DE GRAVE 455  1SFCL 232 223116 698110R 2

MANDIER CELINE RIVES 430JFCL 241 189117 665166G 2

SCHIEL CECILE MOUANS SARTOUX 428SFCL 225 203118 844254T 2

HERANNEY CHRISTIANE VILLEURBANNE CIE HERA 409SVFCL 203 206119 200982J 6

MAIRE MARINE COMPIEGNE 401  3JFCL 285 116120 623166E 12

CHEVRET SEVERINE BEAUMONT DE LOMAGNE 401SFCL 206 195121 910567X 2

DELOISON ALEXIA SAINT MARD 363  1SFCL 169 194122 636937Y 2

DEVEZ ELODIE MORSANG SUR ORGE 363SFCL 182 181123 397026A 1

TACH CHRISTELLE LE BOUSCAT 171SFCL 171124 640838N

124Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

CHIRAULT THOMAS CLERMONT FERRAND CIE 665  9JHCL 332 3331 722471V 29

VALLADONT JEAN CHARLES NIMES 665  5SHCL 332 3332 403405J 23

PLIHON PIERRE NIMES 656  10SHCL 328 3283 590490M 23

DANIEL LUCAS RENNES CIE 651  6SHCL 332 3194 621911R 26

DOUSSOT CHRISTOPHE ISSY LES MOULINEAUX 651  12SHCL 329 3225 310002J 24

JIMENEZ MATHIEU NICE 644  9JHCL 325 3196 701967H 26

CAMBAKIDIS NICOLAS VENEUX LES SABLONS 643  7JHCL 329 3147 740456U 26

DELILLE FERDINAND DRAVEIL SENART 643  7SHCL 319 3248 722292A 26

DUSSAUSSOY JONATHAN BEUVARDES ARCHERS O 642  7SHCL 314 3289 254358B 24

KOENIG THOMAS BELFORT SAVOUREUSE 642  5JHCL 324 31810 710840C 23

KIEFFER ANTOINE CLERMONT FERRAND CIE 640  8JHCL 320 32011 697865Z 24

MORTEMOUSQUE GEOFFRO BOE 640  7SHCL 326 31412 719141A 19

LASVENES ALEXANDRE DRAVEIL SENART 640  6SHCL 314 32613 642537K 18

FICHET ROMAIN NICE 636  3SHCL 314 32214 704162U 19

NAGLIERI THOMAS MOUANS SARTOUX 636  7SHCL 316 32015 408240P 17

ARDIET WILLY PERPIGNAN 635  5SHCL 315 32016 292150E 22

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON 635  7JHCL 317 31817 697627R 21
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HERENT VINCENT MONT ST AIGNAN 635  5SHCL 319 31618 686765J 17

FAUCHERON THOMAS ISSY LES MOULINEAUX 633  5SHCL 310 32319 434184P 20

ANTOINE ALEXANDRE TERRENOIRE 632  7SHCL 314 31820 675654G 20

FRIN ALEXIS LIFFRE 632  7SHCL 311 32121 400965G 19

PENGAM PIERRE-YVES RENNES CIE 632  4SHCL 317 31522 376447G 13

ANTOINE THOMAS RIOM 631  8SHCL 310 32123 443819M 18

GARNIER NICOLAS DRAVEIL SENART 630  5SHCL 319 31124 424628C 21

KARDACZ IVAN HAYANGE 630  5JHCL 312 31825 737523F 16

JAMOT MAXENCE RIOM 630  3JHCL 309 32126 701148T 15

LIBERT ERIC SAINT GERMAIN SUR MO 629  2VHCL 311 31827 762382B 12

METREAU JEAN FRANCOIS PUGET SUR ARGENS 628  6SHCL 307 32128 286365S 23

KRAUS STEPHANE COMPIEGNE 627  3JHCL 311 31629 698300X 18

GOSSET VALENTIN NANTEUIL LE HAUDOUIN 627  2JHCL 314 31330 764903S 17

AUBERT THOMAS NIMES 627  4SHCL 311 31631 422478R 16

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX 626  7SHCL 310 31632 286233Y 20

BYROTHEAU CEDRIC PERIGNY 625  10SHCL 305 32033 289348J 20

PIKE WILLIAM POISSY 625  6JHCL 315 31034 808457H 17

GENTY YOHAN TERRENOIRE 625  7SHCL 307 31835 307855A 12

ROY OLIVIER CESTAS 623  6SHCL 315 30836 295595Z 15

GRISTI ADRIEN NICE 622  6JHCL 310 31237 765062P 13

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 621  4JHCL 311 31038 749893B 20

JACQUEY CLEMENT BELFORT SAVOUREUSE 621  3CHCL 306 31539 769768E 13

KREJ GREGORY MOUANS SARTOUX 621  4SHCL 311 31040 602879D 9

LE BARS ANTOINE LOGONNA-DAOULAS 620  4JHCL 308 31241 779729G 15

KACZMAR LUDOVIC BEUVARDES ARCHERS O 619  7SHCL 309 31042 225489X 20

MULOT FLORENT DRAVEIL SENART 619  9SHCL 307 31243 661811K 18

L'HERITIER GUILLAUME MORSANG SUR ORGE 618  2CHCL 309 30944 752286C 11

CHARMETTE NICOLAS BRIGNAIS 617  6SHCL 308 30945 384226M 13

BRESSON VICTOR VEDENE 616  4SHCL 308 30846 438681C 13

MASSON MARTIAL SAINT MARD 614  3SHCL 300 31447 438291D 17

PASCUAL PIERRICK RIOM 614  3SHCL 299 31548 622622N 14

LAPORTE VINCENT COMPIEGNE 614  3SHCL 311 30349 314386Z 13

FESSARD MICKAEL PETIT COURONNE 614  4SHCL 306 30850 458559J 12

BILLOUE FLORIAN NICE 613  11JHCL 299 31451 702313J 20

SOULE QUENTIN NIMES 613  5JHCL 305 30852 790844N 13

BLANDIN THOMAS ISSY LES MOULINEAUX 613  5SHCL 301 31253 688699L 10

LECAT FLORENTIN AIRE SUR LA LYS 612  7CHCL 311 30154 808383C 18

CAZES PIERRE LAURENT BALMA 612  6SHCL 310 30255 410244T 18
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GOUBEAU FRANCK SMARVES 612  6SHCL 302 31056 726665D 15

COURTEILLE RODRIGUE COMPIEGNE 611  3SHCL 310 30157 355465A 17

HENCKELS JEFF ISSY LES MOULINEAUX 610  5SHCL 294 31658 764724X 11

CHAILLIOT BERENGER ARCIS SUR AUBE 609  2SHCL 307 30259 320871Y 11

MERCIER ANTOINE CHAMBERY 608  5SHCL 299 30960 673094Z 14

GIROUILLE ROMAIN RENNES CIE 608  4SHCL 291 31761 408718J 14

BARBELLION REMY COMPIEGNE 608  4SHCL 305 30362 420452N 13

DUPIRE DIDIER PETIT COURONNE 608  2VHCL 308 30063 406959X 12

CHENEAU EMILIEN CHAMBERY 607  6SHCL 309 29864 707588T 19

MONCOURTOIS DAMIEN BEUVARDES ARCHERS O 607  2SHCL 309 29865 225490Y 14

SANNA MICHAEL CLERMONT FERRAND CIE 607  5SHCL 300 30766 610427H 13

ROUSSELOT SYLVAIN ST AVERTIN 607  2SHCL 308 29967 377486L 8

DELABROSSE SYLVAIN RUEIL MALMAISON STAR 606  4SHCL 301 30568 640812K 14

ROUX-SERRET DOMINIQUE POINTE A PITRE ARCHER 605  1SHCL 294 31169 841573D 13

BOLLORE CEDRIC ST MARTIN DU TERTRE 603  1SHCL 301 30270 376912M 9

TUAL GAETAN BOE 602  8JHCL 318 28471 694591R 23

GOUELLO CAMILLE OLLIOULES 602  3SHCL 296 30672 452761G 12

DUPUIS EMMANUEL LANNION 602  3SHCL 298 30473 425999T 12

RUTKOWSKI QUENTIN YZEURE 601  4SHCL 301 30074 699249D 11

MOY FREDERIC VEDENE 601  3SHCL 303 29875 723739Y 11

LOUCHE BENJAMIN SAINT GERMAIN SUR MO 601  4VHCL 304 29776 072744V 10

COLLAUD EVANN MONTCEAU LES MINES 599  7JHCL 293 30677 770560R 13

BONNEAU PAUL RIOM 599  3JHCL 294 30578 715452R 9

PEYROT LUCAS LONGPONT 597  5JHCL 297 30079 677020S 17

DUPONT ALEXIS FONTENAY LE MARMION 596  5JHCL 301 29580 723990W 9

BOURGUIGNON FLORENT BRIENON/ARMANCON 594  3SHCL 292 30281 633983M 7

PIQUET ROMAIN MONT ST AIGNAN 593  1SHCL 294 29982 435143G 12

GIOT SEBASTIEN PERPIGNAN 592  2SHCL 292 30083 298558V 14

RODRIGUES BRUNO PERIGNY 592  5SHCL 293 29984 715710W 9

PELOQUIN ALEXIS RUELLE 591  6JHCL 297 29485 731181M 15

LOPEO KEVIN SAINT MARD 591  5SHCL 297 29486 654083K 15

CORSIN VALENTIN CLUNY 591  3JHCL 300 29187 750102D 13

MISSAGHIEH DENIS CHAMBERY 591  1JHCL 298 29388 821252R 10

PERTET HUGO COMPIEGNE 591  1CHCL 295 29689 797723R 10

BOSSARD FLORIAN ISSY LES MOULINEAUX 590  5SHCL 303 28790 621750R 16

DULIN NICOLAS MONT ST AIGNAN 590  2SHCL 301 28991 610217E 9

MACE GODEFROI PERPIGNAN 590  2SHCL 311 27992 633044S 9

ANGOT CORENTIN RENNES CIE 589  5SHCL 294 29593 722563V 15
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SEPTIER ROMAIN BOE 589  2SHCL 304 28594 714528L 13

CHAUVEAU DAVY MORSANG SUR ORGE 588  3SHCL 302 28695 296239Z 11

ZOPFMANN MAXIME VILLEURBANNE CIE HERA 588  4SHCL 296 29296 604503U 8

BOUGUIER DONATIEN CESTAS 585  3SHCL 286 29997 609056T 13

LARTIGUE HUGO RIOM 585  3CHCL 291 29498 797147P 7

DELOISON DANIEL SAINT MARD 584  4SHCL 292 29299 601510R 8

CADORET FRANCK DONGES 584SHCL 296 288100 308683A 6

PICHONNIER VALENTIN RENNES CIE 582  6SHCL 284 298101 660172D 14

LEFEBVRE ANTHONY MOUANS SARTOUX 582  1SHCL 273 309102 602521P 7

IMBERT MAXIME BEUVARDES ARCHERS O 581  2SHCL 287 294103 358911W 11

ESTIBALS VALENTIN SAINT MARD 580  5SHCL 298 282104 686884N 12

VERLYCK SABIEN BOE 579  5SHCL 284 295105 421357X 16

BERGUIN PHILIPPE MONT ST AIGNAN 579  2VHCL 299 280106 599974W 11

GOUTELARD ADRIEN BALMA 579  2JHCL 298 281107 778676M 6

NAVETEUR LUCAS VENEUX LES SABLONS 578  1JHCL 276 302108 798290G 13

CHARVOT BERENGER BRIENON/ARMANCON 576  2JHCL 289 287109 738901D 15

COUCOULLE MATTHIEU BRIGNAIS 573  4SHCL 287 286110 339866V 13

GRUFFAT LIONEL CHAMBERY 572  2SHCL 287 285111 382595P 7

BONNELLES ALEXIS SARCELLES 571  1SHCL 283 288112 698844N 6

RUIZ SEBASTIEN MARSEILLE 1ERE 570  5SHCL 283 287113 463326R 11

CIGRAND JEAN-PIERRE ORSAY 569  1SVHCL 289 280114 095603S 9

KUNDER VINCENT CLERMONT FERRAND CIE 565  1SHCL 284 281115 896897N 9

LEFRANCOIS IANIS PERPIGNAN 564  4SHCL 282 282116 731892K 9

BUREAU PIERRE RENNES CIE 563  5SHCL 273 290117 386605Y 16

RAVAILLE PASCAL VERT ST DENIS - CESSON 556  3SHCL 272 284118 765508Z 10

BERNARD DAMIEN TARBES 556  5SHCL 278 278119 638906N 8

COLTEL NICOLAS THAON LES VOSGES 548  2SHCL 246 302120 405931E 7

VOISIN VINCENT BALMA 539  4SHCL 264 275121 403388R 9

CHOVAUX MAXIME RUELLE 539SHCL 269 270122 645466U 4

MARTY SYLVAIN BALMA 530  1SHCL 267 263123 739478F 6

DUPUIS THEO ST AVERTIN 523  2JHCL 276 247124 817345U 7

LEMAIRE GERALD ISSY LES MOULINEAUX 509  3SHCL 259 250125 425825D 14

125Nombre d'archers

249Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. ROUDIER JEANLUC

Club Organisateur

1463019  LES ARCHERS RIOMOIS
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Championnat de France Scratch Classiques 2017 

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

MAST ANAIS

ROYER MANON

RUGGIERI LAURA

ROGAZY BERANGERE

COHENDET ANGELINE

BERGUIN MANON

LACROIX EMILIE

ADICEOM AUDREY

MAST ANAIS

RUGGIERI LAURA

COHENDET ANGELINE

ADICEOM AUDREY

1er Tour 1/16e Finale 1/8e Finale
THOMAS SOLENNE

MAST ANAIS

ROYER MANON

BRIANNE NOEMIE

RUGGIERI LAURA

BARBELIN LISA

ROGAZY BERANGERE

AUBOEUF JOSEE

MERI AGNES

COHENDET ANGELINE

BERGUIN MANON

BEZAULT CELINE

LACROIX EMILIE

COMMUNAUDAT AMELIE

MAURY ELODIE

ADICEOM AUDREY

THOMAS SOLENNE
 (COMPIEGNE)

SCHEPPERS MADISON
 (NEUVES MAISONS)

HESRY MAEVA
 (LES BROUZILS)

MAST ANAIS
 (SENLIS)

22 /  591

RR Rank 
/ 1/4 Finale

45 /  564

54 /  554

12 /  605

29 /  581

38 /  569

ROYER MANON
 (NICE)

LUROL SYLVIE
 (VILLEFRANCHE D'ALLIER)

5 /  630 BRIANNE NOEMIE
 (ST AVERTIN)

21 /  594

46 /  562

RUGGIERI LAURA
 (BRIENON/ARMANCON)

CHARTRIN PAULINE
 (VOVES)

30 /  578

37 /  569

ROGAZY BERANGERE
 (ANNEMASSE)

BLONDEL ELISA
 (OHS

53 /  556 MONROY SANDRINE
 (VERT ST DENIS - CESSON)

13 /  604 BARBELIN LISA
 (DIEUZE)

4 /  632 AUBOEUF JOSEE
 (BRIENON/ARMANCON)

25 /  589

42 /  567

MERI AGNES
 (VOVES)

MINATO ALINE
 (BOE)

57 /  552

9 /  609

LACROIX CARLYNE
 (SAINT OUEN L'AUMONE)

COHENDET ANGELINE
 (BRIGNAIS)

26 /  588

41 /  568

BERGUIN MANON
 (COMPIEGNE)

MAUSSIERE FLORENCE
 (CHATEAUNEUF DU RHONE)

8 /  615 BEZAULT CELINE
 (NEUILLY SUR MARNE)

17 /  601

49 /  559

LACROIX EMILIE
 (ST AVERTIN)

FRANCOIS ALYSSIA
 (ST AVERTIN)

50 /  559

16 /  601

COMMUNAUDAT AMELIE
 (NIMES)

FAVE EMELINE
 (BRIGNAIS)

33 /  577

34 /  574

MAURY ELODIE
 (TOURNEFEUILLE)

LECOINTRE LAURIE
 (ST AVERTIN)

1 /  652 ADICEOM AUDREY
 (RIOM)

Nom / Club

6

0

4

6

6

4

999

6

4

0

6

6

4

999

6

2

0

6

6

4

999

7

3

6

4

6

0

999

0

6

6

4

6

2

6

2

4

6

6

4

6

0

5

6

6

5

6

6

0

4

0

6

(26,29,22,28)  6

(25,27,30,25)  2

(27,22,27)  0

(28,28,28)  6



Championnat de France Scratch Classiques 2017 

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

RR Rank 
/ 

Nom / Club 1/32e Finale 1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

2 /  651 GAUBIL MELANIE
 (NIMES)

PICQUART ZOÉ
 (BRIENON/ARMANCON)

35 /  572

SCHEPPERS LUCREZIA
 (NEUVES MAISONS)

32 /  577

15 /  602 BICHON SALOME
 (RENNES CIE)

GAUBIL MELANIE

SCHEPPERS LUCREZIA

PAUTRAT AURORE

51 /  558 PAUTRAT AURORE
 (VILLEFRANCHE D'ALLIER)

999

1

7

5

6

6

0

0

BARDARY MARION48 /  559 VAYSSIE ISABELLE
 (BONDY AS)

4

GAUBIL MELANIE

BARDARY MARION

4

6

18 /  601 BARDARY MARION
 (CESTAS)

6 6

BARDARY MARION

(26,25,28)  6

TOURAINE-HELIAS KYLA

TOURAINE-HELIAS KYLA

FONTENEAU FREDERIQUE

7 /  623 TOURAINE-HELIAS KYLA
 (RUEIL MALMAISON STAR)

40 /  568 SOURD NADEGE
 (BALMA)

999

0

6

6

GUY OCEANE

SCHUH BERENGERE

TOURAINE-HELIAS KYLA

GUY OCEANE

TORRES SANDRA

SCHUH BERENGERE

10 /  608

56 /  552

GUY OCEANE
 (NICE)

TELLIER CLEMENCE
 (VOVES)

27 /  587 FONTENEAU FREDERIQUE
 (CHOLET TAC)

43 /  565

24 /  590

CHARDON MELANIE
 (OHS

TORRES SANDRA
 (PERPIGNAN)

3 /  635 SCHUH BERENGERE
 (BRIENON/ARMANCON)

6

7

1

1

7

999

0

6

0

6

0

(24,24,26)  0

FIALON SANDRINE

SCHUH BERENGERE

TWARDAWA CORALIE

FIALON SANDRINE

36 /  572

31 /  577

TWARDAWA CORALIE
 (SAINT GERMAIN SUR MORIN)

FOUACE-PEOUX ALEXAND
 (OHS

14 /  603

52 /  557

PERIANIN TARANI
 (SAINT DENIS DE LA

FIALON SANDRINE
 (NICE)

6

0

4

6

2

6

6

(28,30,28,28,23 T:10)  6

VILLARD LAURENA

ATCHY KINJALA

LOUIS MATHILDE

47 /  562

20 /  596

MOREL AURELIE
 (RIVES)

ATCHY KINJALA
 (SAINT DENIS DE LA

6 /  624 LOUIS MATHILDE
 (RIOM)

2

6

999

2

4

2

KACZMARECK ELODIEVILLARD LAURENA

CREMMYDAS AURORE

39 /  568

28 /  583

PUISEUX AMBRE
 (COMPIEGNE)

VILLARD LAURENA
 (RENNES CIE)

11 /  607 CREMMYDAS AURORE
 (PERPIGNAN)

0

6

7

6

2

(24,26,28,30,26 T:7)  5

KACZMARECK ELODIE

KACZMARECK ELODIE

55 /  552 GIBOULET AUDREY
 (VOVES)

44 /  564

23 /  590

GIOT MELODY
 (PERPIGNAN)

KACZMARECK ELODIE
 (BRIENON/ARMANCON)

1

4

6

4

6

6



Championnat de France Scratch Classiques 2017 

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ADICEOM AUDREY

Finale

(28,29,27)  6

BARDARY MARION

(19,27,23)  0

Or

Argent

MAST ANAIS

(28,26,28,22,27)  3

Finale Bronze

SCHUH BERENGERE

(29,26,26,26,28)  7 Bronze

Nom / Club 1/2 Finale

MAST ANAIS
 (SENLIS)

(24,26,22)  0

ADICEOM AUDREY
 (RIOM)

(28,28,27)  6

BARDARY MARION
 (CESTAS)

(26,28,21,25,21 T:9)  6

SCHUH BERENGERE
 (BRIENON/ARMANCON)

(25,28,24,24,27 T:9)  5

12 /  60

RR Rank 
/ 

1 /  652

18 /  60

3 /  635



Championnat de France Scratch Classiques 2017 

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

L'HERITIER GUILLAUME

DOUSSOT CHRISTOPHE

ANTOINE ALEXANDRE

DANIEL LUCAS

DUSSAUSSOY JONATHAN

DELILLE FERDINAND

RIPAUX VALENTIN

BIDAULT JEROME

DOUSSOT CHRISTOPHE

DANIEL LUCAS

DELILLE FERDINAND

BIDAULT JEROME

1er Tour 1/16e Finale 1/8e Finale
L'HERITIER GUILLAUME

MORTEMOUSQUE GEOFFRO

METREAU JEAN FRANCOI

DOUSSOT CHRISTOPHE

ANTOINE ALEXANDRE

LASVENES ALEXANDRE

KRAUS STEPHANE

DANIEL LUCAS

GARNIER NICOLAS

DUSSAUSSOY JONATHAN

KARDACZ IVAN

DELILLE FERDINAND

RIPAUX VALENTIN

ARDIET WILLY

BIDAULT JEROME

CHIRAULT THOMAS

FRIN ALEXIS
 (LIFFRE)

L'HERITIER GUILLAUME
 (MORSANG SUR ORGE)

BLANDIN THOMAS
 (ISSY LES MOULINEAUX)

MORTEMOUSQUE GEOFFRO
 (BOE)

21 /  632

RR Rank 
/ 1/4 Finale

44 /  618

53 /  613

12 /  640

28 /  628

37 /  622

METREAU JEAN FRANCOI
 (PUGET SUR ARGENS)

GRISTI ADRIEN
 (NICE)

5 /  651 DOUSSOT CHRISTOPHE
 (ISSY LES MOULINEAUX)

20 /  632

45 /  617

ANTOINE ALEXANDRE
 (TERRENOIRE)

CHARMETTE NICOLAS
 (BRIGNAIS)

29 /  627

36 /  623

KRAUS STEPHANE
 (COMPIEGNE)

ROY OLIVIER
 (CESTAS)

52 /  613 SOULE QUENTIN
 (NIMES)

13 /  640 LASVENES ALEXANDRE
 (DRAVEIL SENART)

4 /  651 DANIEL LUCAS
 (RENNES CIE)

24 /  630

41 /  620

GARNIER NICOLAS
 (DRAVEIL SENART)

LE BARS ANTOINE
 (LOGONNA-DAOULAS)

56 /  612

9 /  642

GOUBEAU FRANCK
 (SMARVES)

DUSSAUSSOY JONATHAN
 (BEUVARDES ARCHERS

25 /  630

40 /  621

KARDACZ IVAN
 (HAYANGE)

KREJ GREGORY
 (MOUANS SARTOUX)

8 /  643 DELILLE FERDINAND
 (DRAVEIL SENART)

17 /  635

48 /  614

RIPAUX VALENTIN
 (CONFLANS

PASCUAL PIERRICK
 (RIOM)

49 /  614

16 /  635

LAPORTE VINCENT
 (COMPIEGNE)

ARDIET WILLY
 (PERPIGNAN)

32 /  626

33 /  625

BIDAULT JEROME
 (ISSY LES MOULINEAUX)

BYROTHEAU CEDRIC
 (PERIGNY)

1 /  665 CHIRAULT THOMAS
 (CLERMONT FERRAND CIE)

Nom / Club

1

7

5

6

7

3

999

6

2

1

7

6

2

999

6

0

0

6

6

5

999

7

3

2

6

7

3

999

6

0

0

6

7

3

5

6

2

6

4

6

6

6

0

4

4

6

3

0

4

7

6

6

(28,25,29,25,26)  4

(28,25,29,25,27)  6

(24,28,28,28)  6

(27,27,26)  2
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Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

RR Rank 
/ 

Nom / Club 1/32e Finale 1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

2 /  665 VALLADONT JEAN CHARL
 (NIMES)

PIKE WILLIAM
 (POISSY)

34 /  625

AUBERT THOMAS
 (NIMES)

31 /  627

15 /  636 NAGLIERI THOMAS
 (MOUANS SARTOUX)

VALLADONT JEAN CHARL

AUBERT THOMAS

NAGLIERI THOMAS

50 /  614 FESSARD MICKAEL
 (PETIT COURONNE)

999

2

6

6

2

2

6

6

MASSON MARTIAL47 /  614 MASSON MARTIAL
 (SAINT MARD)

6

AUBERT THOMAS

NAGLIERI THOMAS

2

6

18 /  635 HERENT VINCENT
 (MONT ST AIGNAN)

5 2

NAGLIERI THOMAS

(27,28,27,26)  2

CAMBAKIDIS NICOLAS

CAMBAKIDIS NICOLAS

JAMOT MAXENCE

7 /  643 CAMBAKIDIS NICOLAS
 (VENEUX LES SABLONS)

39 /  621 JACQUEY CLEMENT
 (BELFORT SAVOUREUSE)

999

4

6

6

ANTOINE THOMAS

PLIHON PIERRE

CAMBAKIDIS NICOLAS

CAZES PIERRE LAURENT

ANTOINE THOMAS

PLIHON PIERRE

10 /  642

55 /  612

KOENIG THOMAS
 (BELFORT SAVOUREUSE)

CAZES PIERRE LAURENT
 (BALMA)

26 /  630 JAMOT MAXENCE
 (RIOM)

42 /  619

23 /  631

KACZMAR LUDOVIC
 (BEUVARDES ARCHERS

ANTOINE THOMAS
 (RIOM)

3 /  656 PLIHON PIERRE
 (NIMES)

6

0

6

3

7

999

2

0

6

6

4

(28,25,28,26)  6

FAUCHERON THOMAS

PLIHON PIERRE

GENTY YOHAN

FICHET ROMAIN

35 /  625

30 /  627

GENTY YOHAN
 (TERRENOIRE)

GOSSET VALENTIN
 (NANTEUIL LE HAUDOUIN)

14 /  636

51 /  613

FICHET ROMAIN
 (NICE)

BILLOUE FLORIAN
 (NICE)

7

3

6

2

0

2

7

(29,28,29)  6

JIMENEZ MATHIEU

FAUCHERON THOMAS

JIMENEZ MATHIEU

46 /  616

19 /  633

BRESSON VICTOR
 (VEDENE)

FAUCHERON THOMAS
 (ISSY LES MOULINEAUX)

6 /  644 JIMENEZ MATHIEU
 (NICE)

4

6

999

6

7

3

KIEFFER ANTOINELIBERT ERIC

KIEFFER ANTOINE

38 /  621

27 /  629

HERLICQ SAM
 (MOUANS SARTOUX)

LIBERT ERIC
 (SAINT GERMAIN SUR MORIN)

11 /  640 KIEFFER ANTOINE
 (CLERMONT FERRAND CIE)

2

6

6

1

2

(26,25,28)  0

KIEFFER ANTOINE

MULOT FLORENT

54 /  612 LECAT FLORENTIN
 (AIRE SUR LA LYS)

43 /  619

22 /  632

MULOT FLORENT
 (DRAVEIL SENART)

PENGAM PIERRE-YVES
 (RENNES CIE)

5

6

4

7

3

6
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Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

DELILLE FERDINAND

Finale

(25,28,25,27,29)  6

PLIHON PIERRE

(26,26,28,25,24)  4

Or

Argent

DANIEL LUCAS

(27,25,23,29,27)  6

Finale Bronze

CAMBAKIDIS NICOLAS

(27,25,27,28,26)  4

Bronze

Nom / Club 1/2 Finale

DANIEL LUCAS
 (RENNES CIE)

(28,27,23,23,27)  3

DELILLE FERDINAND
 (DRAVEIL SENART)

(27,27,26,24,28)  7

CAMBAKIDIS NICOLAS
 (VENEUX LES SABLONS)

(22,29,26,24,25)  4

PLIHON PIERRE
 (NIMES)

(26,29,24,27,25)  6

4 /  651

RR Rank 
/ 

8 /  643

7 /  643

3 /  656
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